[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.12.2018   № 1057
п. Батецкий

В соответствии с областным законом от 28.03.2016 № 947-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», постановлением Администрации  Батецкого муниципального района от 19.08.2016 № 493 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Батецкого муниципального района и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов   Батецкого муниципального района на 2019 год (далее - План).
2. Контроль за исполнением Плана возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Разместить План на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                             В.Н. Иванов

рв
№56п

                                                              Утвержден

постановлением Администрации

Батецкого  муниципального района

от 05.12.2018  № 1057
ПЛАН

проведения  оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов  Батецкого муниципального района на 2019 год
	№

п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Информация о

разработчике муниципального

нормативного

правового акта

или об органе местного самоуправления (структур​

ном подразделении Батецкого

муниципального района), в полномочия которого в настоящее время входит регулирование данной сферы
	Срок проведения оценки регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта

	1
	2
	3
	4

	1.
	 Постановление Администрации Батецкого муниципального района «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Батецкого муниципального района и Батецкого сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	отдел экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района
	I полугодие

2019 года

	2.
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района

«О внесении изменений в Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Батецкого муниципального района»
	отдел экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района
	II полугодие 2019 года

____________

Об утверждении Плана проведения  оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных норма-тивных правовых актов  Батецкого муниципального района на 2019 год